
oznaczenie sprawy ZP-271 / 26 / WOR-SI /2022
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert 

Zakup komputerów stacjonarnych dla  szkół Gminy Września

Termin składania ofert: do 29.03.2022 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 29.03.2022 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września
2019  r.  Prawo  zamówień  publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2021  r.,  poz.  1129  ze  zm.)  informuje,  że  w/w  postępowaniu  zostały  złożone  oferty  przez
następujących Wykonawców:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Skrócenie terminu dostawy

(II kryterium oceny ofert)

Rozszerzenie gwarancji dla
dysku twardego

(III kryterium oceny ofert)

Warunki płatności
zgodnie z SWZ

Data i godzina złożenia
oferty

1

PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic 
Kamieniec 102, 28-230 Połaniec
NIP: 8661744049

88.962,69 20 dni 12 miesięcy 30 dni
26.03.2022 
godz. 08:56

2

SALTAR Marcin Wroński 
ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce
 NIP: 6572626117

70.952,44 20 dni 12 miesięcy 30 dni
28.03.2022 
godz. 10:54

3

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom
NIP: 9482528507

91.190,00 20 dni 12 miesięcy 30 dni
28.03.2022 
godz. 16:25

4

KOMPRE Sp. z o.o. 
Rogaszyce ul. Wesoła 37, 63-500 Ostrzeszów
NIP: 5140342453

68.641,23 20 dni 12 miesięcy 30 dni
29.03.2022 
godz. 07:34

5

Universal Mariusz Caliński 
ul. Bystrzycka 26, 54-215 Wrocław
NIP: 8890015073

67.584,56 7 dni 24 miesięcy 30 dni
29.03.2022 
godz. 08:21



6

Zoneo Oleksiewicz SKA 
ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno
NIP: 7752667756

75.283,00 20 dni 24 miesięcy 30 dni
29.03.2022 
godz. 10:05

7

Speedtech Łukasz Szybko 
ul. Miłosławska 16, 62-300 Września
NIP: 7891746169

79.301,20 10 dni 12  miesięcy 30 dni
29.03.2022 
godz. 10:28


		2022-03-29T12:43:33+0200




